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Title1 CPV1
P_Contract

Type
LimitFond

1
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Type1
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Duration EO CNIPT Published

DateOf
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ct

DateEnd
OfContr
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Modifie
d

1
Blerje Materiale 
Kancelarie

 Letër shkrimi, 
Organizues sirtari 
tavoline, Letër printimi

Klasike 500000
Small 
Value

397000 7/10/2024 11:00
MARKETING & 
DISTRIBUTION  

J72124001N 12/9/2024 14:38 PO

2 Blerje Tonera
 Toner për makinat 
fotokopjuese

350000
Small 
Value

175000
19/07/2024 10:00 

AM
Blueprint 

Technologies 
L82428011G

23/02/2024 11:56 
AM

JO

3

Shpenzime per 
mirembajtjen e 
mjeteve te 
transportit

 Shërbime mirëmbajtje 
dhe riparimi

800000
Small 
Value

584800 6/9/2024 11:00
VILNIK 

MOTORS 
L01314031G

23/02/2024 11:56 
AM

JO

4

Shpenzime per 
sherbim dhe 
rregullim 
pajisjesh 
kompjuterike dhe 
printera

 Riparim i pajisjeve të 
teknologjisë së 
informacionit

Klasike 500000
Small 
Value

250000 5/12/2024 12:00 COLOMBO  K36608208V 12/9/2024 14:38 PO

5
Shpenzime 
Siguracion 
Mjetesh

 Sherbime per 
siguracion e 
detyrueshem per 
automjetet

400000
Small 
Value

18826
27/02/2024 12:00 

PM
ANSIG L21319037M

23/02/2024 11:56 
AM

JO

5
Shpenzime 
Siguracion 
Mjetesh

 Sherbime per 
siguracion e 
detyrueshem per 
automjetet

400000
Small 
Value

28180
25/11/2024 10:00 

AM

Atlantik - 
Shoqeri 

Sigurimesh  
K11807008V

23/02/2024 11:56 
AM

JO

5
Shpenzime 
Siguracion 
Mjetesh

 Sherbime per 
siguracion e 
detyrueshem per 
automjetet

400000
Small 
Value

17486
20/12/2024 12:00 

PM

Atlantik - 
Shoqeri 

Sigurimesh  
K11807008V

23/02/2024 11:56 
AM

JO

5
Shpenzime 
Siguracion 
Mjetesh

 Sherbime per 
siguracion e 
detyrueshem per 
automjetet

400000
Small 
Value

18795 11/3/2024 12:00
Atlantik - 
Shoqeri 

Sigurimesh  
K11807008V

23/02/2024 11:56 
AM

JO

5
Shpenzime 
Siguracion 
Mjetesh

 Sherbime per 
siguracion e 
detyrueshem per 
automjetet

400000
Small 
Value

18795
18/11/2024 10:00 

AM

Atlantik - 
Shoqeri 

Sigurimesh  
K11807008V

23/02/2024 11:56 
AM

JO



5
Shpenzime 
Siguracion 
Mjetesh

 Sherbime per 
siguracion e 
detyrueshem per 
automjetet

400000
Small 
Value

28180 8/3/2024 10:00
Atlantik - 
Shoqeri 

Sigurimesh  
K11807008V

23/02/2024 11:56 
AM

JO

5
Shpenzime 
Siguracion 
Mjetesh

 Sherbime per 
siguracion e 
detyrueshem per 
automjetet

400000
Small 
Value

28180
28/05/2024 02:00 

PM

Atlantik - 
Shoqeri 

Sigurimesh  
K11807008V

23/02/2024 11:56 
AM

JO

6

Sistem Dinamik 
per Blerje Bileta 
Transporti Ajror 
Nderkombetar

 Shërbime të 
transportit ajror

184389
Purchase 

Tickets
22100

28/05/2024 10:00 
AM

SPIRIT TRAVEL 
& TOURS 

L32403002P
27/05/2024 01:10 

PM
JO


